



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/01/2024 19:48:56

Folha: 1

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 15/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000043  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022  
Entrega: 16/01/2024 09:00:00 Abertura: 16/01/2024 09:00:00 Proposta: 16/01/2024 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO A AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

### Fornecedor: ARIERCILIO JOSE RODRIGUES - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00050	008711	CARNE BOVINA MOÍDA POUCA GORDURA	Quilo	500.0000	24.9000	12.450.0000
Marca: ARIERCILIO						
00051	008712	CARNE BOVINA MOIDA 2º CATEGORIA	Quilo	2.000.0000	24.9000	49.800.0000
Marca: ARIERCILIO						
00052	002948	CARNE BOVINA MAGRA (MÚSCULO)	Quilo	1.000.0000	24.9000	24.900.0000
Marca: ARIERCILIO						
					Total do Lote:	87.150.0000
					Total do Fornecedor:	87.150.0000

### Fornecedor: MERCADO NOSSA SENHORA DO ROSARIO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	001235	ABÓBORA MADURA.	Quilo	200.0000	1.9600	392.0000
Marca: IN NATURA						
00002	008685	ABOBRINHA	Quilo	200.0000	3.4000	680.0000
Marca: IN NATURA						
00008	001996	ÁGUA MINERAL, 20 LITROS.	GALÃO	500.0000	10.8000	5.400.0000
Marca: OURO DE MINAS						
00009	008696	ÁGUA MINERAL 510ML SEM GÁS	UNIDADE	500.0000	1.1000	550.0000
Marca: OURO DE MINAS						
00010	008697	ÁGUA MINERAL 510ML COM GÁS	UNIDADE	200.0000	1.2500	250.0000
Marca: PASSA QUATRO						
00011	008698	AGUA MINERAL 200ML SEM GAS COPO	UNIDADE	800.0000	0.7200	576.0000
Marca: OURO DE MINAS						
00012	002685	ALHO A GRANEL	Quilo	200.0000	14.7000	2.940.0000
Marca: IN NATURA						



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/01/2024 19:48:56  
Folha: 2

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000075</b>	Data: 15/12/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000043	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022		
Entrega: 16/01/2024 09:00:00		Abertura: 16/01/2024 09:00:00	Proposta: 16/01/2024 09:00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO A AS SECRETARIAS MUNICIPAIS				
00018 000706 APRESUNTADO FATIADO	Quilo	350.0000	16.4000	5.740.0000
Marca: PIF PAF				
00019 000680 ARROZ TIPO 1 PACT5KG	PACOTE	1.500.0000	25.8000	38.700.0000
Marca: CODISUL				
00021 008686 ALFACE LISA	UNIDADE	2.000.0000	1.6500	3.300.0000
Marca: IN NATURA				
00025 000683 BATATA INGLESA IN NATURA	Quilo	800.0000	3.9500	3.160.0000
Marca: IN NATURA				
00026 008701 BACON PEÇA 2KG	UNIDADE	120.0000	59.9900	7.198.8000
Marca: SUINCO				
00030 007827 BISCOITO TIPO CREAM CRACKER 400G	PACOTE	500.0000	4.8000	2.400.0000
Marca: RACINE				
00036 008703 BOLO GELADO COCO	Quilo	300.0000	39.9000	11.970.0000
Marca: PODUÇÃO PRÓPRIA				
00038 004663 BOLO COMUM	UNIDADE	250.0000	6.5000	1.625.0000
Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA				
00049 003509 CARNE - PERNIL ASSADO	Quilo	300.0000	39.9900	11.997.0000
Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA				
00054 008713 CARNE SUÍNA EM PEDAÇO	Quilo	800.0000	17.9900	14.392.0000
Marca: FRIGOURIAS				
00055 008714 CARNE DE PORCO MOÍDA	Quilo	1.000.0000	17.9900	17.990.0000
Marca: FRIGOURIAS				
00056 006971 CARNE SUINA (PERNIL SEM OSSO)	Quilo	100.0000	17.9900	1.799.0000
Marca: FRIGOURIAS				
00057 000687 CEBOLA IN NATURA	Quilo	500.0000	3.0000	1.500.0000
Marca: IN NATURA				
00058 000688 CENOURA IN NATURA	Quilo	960.0000	4.4900	4.310.4000



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/01/2024 19:48:56  
Folha: 3

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000075</b>	Data: 15/12/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000043		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022			
Entrega: 16/01/2024 09:00:00		Abertura: 16/01/2024 09:00:00	Proposta: 16/01/2024 09:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO A AS SECRETARIAS MUNICIPAIS					
Marca: IN NATURA					
00068	005450 FRUTAS: PÊSSEGO	CAIXA	50.0000	14.5000	725.0000
Marca: IN NATURA					
00069	005247 FRUTA: UVA RUBI	CAIXA	50.0000	15.0000	750.0000
Marca: IN NATURA					
00070	004659 FRUTAS: MAÇÃ	Quilo	2.000.0000	6.9000	13.800.0000
Marca: IN NATURA					
00071	008722 FRUTAS: MAMÃO FORMOSA IN NATURA	Quilo	800.0000	4.4000	3.520.0000
Marca: IN NATURA					
00072	005451 FRUTAS: LARANJA	Quilo	50.0000	3.7000	185.0000
Marca: IN NATURA					
00074	005453 FRUTAS: MELANCIA	UNIDADE	1.000.0000	2.9000	2.900.0000
Marca: IN NATURA					
00075	008723 FRUTAS: MORANGO	Quilo	2.000.0000	17.5000	35.000.0000
Marca: IN NATURA					
00077	008721 FRUTAS: BANANA	Quilo	1.000.0000	3.2000	3.200.0000
Marca: IN NATURA					
00078	008724 FRUTAS: UVA SEM SEMENTE	Quilo	2.000.0000	13.0000	26.000.0000
Marca: IN NATURA					
00079	004660 FRUTA: ABACAXI	UNIDADE	800.0000	7.2000	5.760.0000
Marca: IN NATURA					
00080	005392 FRUTA: GOIABA VERMELHA	Quilo	500.0000	7.9000	3.950.0000
Marca: IN NATURA					
00087	008720 FUBÁ	UNIDADE	200.0000	2.7000	540.0000
Marca: MERCÊS					
00092	006972 LINGUIÇA PURA DEFUMADA	Quilo	200.0000	18.9900	3.798.0000
Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA					



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/01/2024 19:48:56  
Folha: 4

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000075</b>	Data: 15/12/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000043	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022		
Entrega: 16/01/2024 09:00:00		Abertura: 16/01/2024 09:00:00	Proposta: 16/01/2024 09:00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO A AS SECRETARIAS MUNICIPAIS				
00094 006078 LARANJA PERA	Quilo	2.000.0000	3.8000	7.600.0000
Marca: IN NATURA				
00097 008725 LEITE DE COCO	UNIDADE	200.0000	3.6000	720.0000
Marca: MENINA				
00109 005391 MACARRÃO ESPAGUETE Nº8	Quilo	1.400.0000	5.9900	8.386.0000
Marca: OREGON				
00110 000694 MACARRÃO MASSA CORTADA (PAI NOSSO)	Quilo	600.0000	5.9900	3.594.0000
Marca: OREGON				
00111 002115 MACARRÃO MASSA CORTADA (PARAFUSO)	Quilo	700.0000	5.9900	4.193.0000
Marca: OREGON				
00119 003248 PÃO DOCE	UNIDADE	10.000.0000	0.6000	6.000.0000
Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA				
00120 002689 PÃO DE QUEIJO	Quilo	1.000.0000	16.9900	16.990.0000
Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA				
00123 008732 PÃO DE HAMBURGUER	UNIDADE	2.000.0000	0.6000	1.200.0000
Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA				
00124 004664 PASTEL FRITO	UNIDADE	1.500.0000	8.4000	12.600.0000
Marca: IN NATURA				
00127 002001 PIRULITO PACOTE COM 800GR.	PACOTE	100.0000	13.8000	1.380.0000
Marca: PECIN				
00128 008733 PIMENTÃO VERDE	Quilo	100.0000	5.9000	590.0000
Marca: IN NATURA				
00131 008742 REFRIGERANTE 350L LATA SABOR COLA - 1ª LINHA	LATA	500.0000	2.6900	1.345.0000
Marca: PEPSI				
00133 008743 REFRIGERANTE 350ML LATA SABOR GUARANÁ - 1ª LINHA	LATA	500.0000	2.9900	1.495.0000
Marca: ANTARCTICA				
00135 008744 REFRIGERANTE 350ML LATA SABOR LARANJA - 1ª LINHA	LATA	500.0000	2.7400	1.370.0000



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/01/2024 19:48:57  
Folha: 5

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 15/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000043  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022  
Entrega: 16/01/2024 09:00:00 Abertura: 16/01/2024 09:00:00 Proposta: 16/01/2024 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO A AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Marca: SUKITA					
00137 008745 REFRIGERANTE 350ML LATA SABOR COLA (DIET)	LATA	50.0000	3.3900	169.5000	
Marca: PEPSI					
00139 008746 REFRIGERANTE 350ML LATA SABOR GUARANA (DIET)	LATA	50.0000	3.1900	159.5000	
Marca: ANTARCTICA					
00140 001252 REPOLHO IN NATURA	Quilo	500.0000	3.0900	1.545.0000	
Marca: IN NATURA					
00147 008749 SASSAMI (FILEZINHO DE FRANGO) CONGELADO	Quilo	800.0000	17.9900	14.392.0000	
Marca: PERDIGÃO					
00150 002116 TOMATE IN NATURA	Quilo	1.000.0000	6.9000	6.900.0000	
Marca: IN NATURA					
00155 009929 BOLO GELADO COCO PARA DISTRIBUIÇÃO	Quilo	900.0000	49.9000	44.910.0000	
Marca: PRODUÇÃO PRÓPRIA					
			Total do Lote:	372.537.2000	
			Total do Fornecedor:	372.537.2000	

### Fornecedor: EFIGÊNIA DE ALMEIDA VICENTINO OLIVEIRA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00121	000716	PÃO FRANCÊS 50 GR.	Quilo	40.000.0000	10.0000	400.000.0000
		Marca: PAO FRANCES				
					Total do Lote:	400.000.0000
					Total do Fornecedor:	400.000.0000

### Fornecedor: VANDA MARIA FERREIRA 00907365671

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00093	004666	LANCHE EVENTUAL	UNIDADE	700.0000	14.0000	9.800.0000
		Marca: VANDA				
00142	004206	SALGADO MINI PARA FESTAS.	CENTO	300.0000	75.0000	22.500.0000



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/01/2024 19:48:57  
Folha: 6

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 15/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000043  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022  
Entrega: 16/01/2024 09:00:00 Abertura: 16/01/2024 09:00:00 Proposta: 16/01/2024 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO A AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Marca: VANDA

Total do Lote: 32.300.0000  
Total do Fornecedor: 32.300.0000

### Fornecedor: SUPERMERCADO S G LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	002112	ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR Marca: APTI	UNIDADE	1.500.0000	4.3400	6.510.0000
00014	008692	AMENDOIM TORRADO E MOÍDO Marca: PACHA	UNIDADE	200.0000	3.8000	760.0000
00016	006427	AMENDOIM SEM PELE TORRADO Marca: PACHA	PACOTE	50.0000	2.6000	130.0000
00020	002679	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM Marca: MEZZANO	UNIDADE	100.0000	10.9000	1.090.0000
00022	008695	AVEIA EM FLOCOS FINOS 500G Marca: NUTRI MAIS	UNIDADE	200.0000	7.5000	1.500.0000
00023	005446	BATATA BAROA IN NATURA Marca: IN NATURA	Quilo	100.0000	7.3900	739.0000
00027	001238	BETERRABA Marca: IN NATURA	Quilo	200.0000	3.5000	700.0000
00028	001997	BALAS SORTIDAS (MACIAS) PACOTE C/ 700GR. Marca: ERLAN	PACOTE	500.0000	3.8000	1.900.0000
00031	000684	BISCOITO DOCE SABOR MAIZENA PCT 400GR Marca: RACINE	UNIDADE	500.0000	4.9000	2.450.0000
00032	008702	BISCOITO SALGADO INTEGRAL Marca: VILMA	UNIDADE	100.0000	4.0000	400.0000
00033	004662	BISCOITO DE POLVILHO	Quilo	50.0000	19.9000	995.0000



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/01/2024 19:48:57  
Folha: 7

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000075</b>	Data: 15/12/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000043
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022	
Entrega: 16/01/2024 09:00:00		Abertura: 16/01/2024 09:00:00	Proposta: 16/01/2024 09:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO A AS SECRETARIAS MUNICIPAIS			
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA			
00034 000733	BISCOITO DOCE SABOR MARIA, PCT 400G	PACOTE	250.0000 3.0000 750.0000
Marca: RACINE			
00037 008705	BOLO RECHEADO COM COBERTURA	Quilo	50.0000 35.9000 1.795.0000
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA			
00039 005455	BOLO COMUM RETANGULAR	UNIDADE	50.0000 24.9000 1.245.0000
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA			
00040 008704	BOMBOM RECHEIO DE CREME DE CASTANHA DE CAJU	PACOTE	50.0000 44.0000 2.200.0000
Marca: GAROTO			
00041 002688	BROA DE CANJICA	Quilo	400.0000 18.9000 7.560.0000
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA			
00042 006969	BRÓCOLIS	Quilo	500.0000 7.5500 3.775.0000
Marca: IN NATURA			
00044 008706	CANJQUINHA DE MILHO 500G	UNIDADE	200.0000 1.7000 340.0000
Marca: PACHA			
00053 002114	CARNE DE FRANGO CONGELADA (PEITO)	Quilo	800.0000 11.4000 9.120.0000
Marca: PRINCESA			
00060 008183	COLORÍFICO/COLORAU	PACOTE	30.0000 6.0000 180.0000
Marca: PACHA			
00061 002372	CAIXA DE BOMBONS SORTIDOS.	CAIXA	1.000.0000 9.0000 9.000.0000
Marca: GAROTO			
00062 008766	CONFEITOS DE CHOCOLATE AO LEITE COLORIDOS	CAIXA	100.0000 19.0000 1.900.0000
Marca: DORI			
00063 006431	CREME DE LEITE	UNIDADE	300.0000 1.9000 570.0000
Marca: PIRACANJUBA			
00064 008717	CREME DE LEITE PARA CHANTILLY	UNIDADE	100.0000 12.3000 1.230.0000
Marca: NORCAU			



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/01/2024 19:48:57  
Folha: 8

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000075</b>	Data: 15/12/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000043	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022		
Entrega: 16/01/2024 09:00:00		Abertura: 16/01/2024 09:00:00	Proposta: 16/01/2024 09:00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO A AS SECRETARIAS MUNICIPAIS				
00065 008715 CHOCOLATE GRANULADO 150G	UNIDADE	300.0000	3.1000	930.0000
Marca: DORI				
00066 003146 COCO RALADO	UNIDADE	400.0000	3.0000	1.200.0000
Marca: MENINA				
00067 000689 EXTRATO DE TOMATE 350GR	LATA	1.000.0000	3.0000	3.000.0000
Marca: CAJAMAR				
00073 005452 FRUTAS: MARACUJA	Quilo	50.0000	8.5000	425.0000
Marca: IN NATURA				
00076 005244 FRUTA: KIWI	Quilo	10.0000	16.5000	165.0000
Marca: IN NATURA				
00081 000691 FARINHA DE MANDIOCA CRUA PCT 1KG	Quilo	300.0000	5.0000	1.500.0000
Marca: PACHA				
00082 008718 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA PCT 1KG	Quilo	200.0000	5.5000	1.100.0000
Marca: PACHA				
00083 008719 FARINHA DE TRIGO S/ FERMENTO PCT 1KG	Quilo	200.0000	4.0000	800.0000
Marca: SANTO GRANO				
00086 002951 FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250GR	POTE	100.0000	4.0000	400.0000
Marca: ROYAL				
00088 007840 GELATINA	CAIXA	800.0000	1.0000	800.0000
Marca: APTI				
00089 002949 GELATINA EM PÓ SABORES DIVERSOS	CAIXA	40.0000	1.5000	60.0000
Marca: OETKER				
00091 006430 LEITE CONDENSADO	UNIDADE	500.0000	3.0000	1.500.0000
Marca: TRIANGULO				
00095 000728 LEITE INTEGRAL	LITROS	5.000.0000	3.8000	19.000.0000
Marca: ITALAC				
00096 008728 LEITE EM PÓ INTEGRAL	UNIDADE	100.0000	7.0000	700.0000



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/01/2024 19:48:57  
Folha: 9

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000075</b>	Data: 15/12/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000043		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022			
Entrega: 16/01/2024 09:00:00		Abertura: 16/01/2024 09:00:00	Proposta: 16/01/2024 09:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO A AS SECRETARIAS MUNICIPAIS					
Marca: SERRA BRANCA					
00098	002947 LINGÜIÇA TIPO CALABRESA	Quilo	200.0000	16.5000	3.300.0000
Marca: PIF PAF					
00099	008729 LOURO EM FOLHAS SECAS	UNIDADE	100.0000	2.0000	200.0000
Marca: KITANO					
00100	000695 MARGARINA 500GR	POTE	500.0000	4.0000	2.000.0000
Marca: PERDIGÃO					
00101	008730 MAIONESE	UNIDADE	200.0000	4.8000	960.0000
Marca: SOYA					
00102	005447 MAIONESE LIGHT (500GR)	FRASCO	50.0000	11.6000	580.0000
Marca: HELLMANS					
00103	000714 MORTADELA FATIADA	Quilo	100.0000	7.2000	720.0000
Marca: PERDIGAO					
00104	007734 MORTADELA DEFUMADA FATIADA	Quilo	300.0000	17.9000	5.370.0000
Marca: PERDIGAO					
00105	000715 MUSSARELA FATIADA	Quilo	500.0000	26.0000	13.000.0000
Marca: LATICIONIOS ZE DO CARMO					
00106	006429 MILHO DE PIPOCA	PACOTE	500.0000	1.8000	900.0000
Marca: PACHA					
00107	006973 MILHO VERDE (LATA COM 3KG)	LATA	200.0000	27.0000	5.400.0000
Marca: MINAS MAIS					
00108	003492 MILHO VERDE 200GR	LATA	300.0000	2.5000	750.0000
Marca: PREDILECTA					
00112	000713 MASSA PARA BOLO 400GR	PACOTE	300.0000	4.0000	1.200.0000
Marca: ITALAC					
00114	002950 OVO DE GALINHA	DÚZIA	200.0000	5.9000	1.180.0000
Marca: IANA					



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/01/2024 19:48:58  
Folha: 10

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000075</b>	Data: 15/12/2023	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000043	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022		
Entrega: 16/01/2024 09:00:00		Abertura: 16/01/2024 09:00:00	Proposta: 16/01/2024 09:00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO A AS SECRETARIAS MUNICIPAIS				
00116 008760 PÃES RECHEADOS	Quilo	30.0000	28.5000	855.0000
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA				
00117 006974 PREPARADO SÓLIDO ARTIFICIAL PARA REFRESCO (PÓ PARA REFRESCO).	PACOTE	100.0000	2.0000	200.0000
Marca: VILMA				
00118 005449 PÃO INTEGRAL	PACOTE	200.0000	7.0000	1.400.0000
Marca: VISVONTI				
00122 008731 PÃO DE FORMA FATIADO	UNIDADE	1.000.0000	5.5000	5.500.0000
Marca: VISCONTI				
00125 008768 PIPOCA DOCE FARDO COM 50 UNIDADES	FARDO	100.0000	17.0000	1.700.0000
Marca: KERUS				
00126 008769 PIPOCA SALGADA FARDO COM 50 UNIDADES	FARDO	100.0000	15.0000	1.500.0000
Marca: FERA				
00130 003504 REFRIGERANTE 2L SABOR COLA - 1ª LINHA	FRASCO	200.0000	7.4000	1.480.0000
Marca: PEPSI				
00132 003505 REFRIGERANTE 2L SABOR GUARANÁ - 1ª LINHA	FRASCO	400.0000	6.2000	2.480.0000
Marca: KUAT				
00134 008770 REFRIGERANTE 2L SABOR LARANJA - 1ª LINHA	FRASCO	600.0000	5.4000	3.240.0000
Marca: SUKITA				
00136 005444 REFRIGERANTE 2L SABOR COLA (DIET)	FRASCO	15.0000	7.2000	108.0000
Marca: PEPSI BLACK				
00138 005445 REFRIGERANTE 2L SABOR GUARANA (DIET)	FRASCO	5.0000	7.9000	39.5000
Marca: ANTARCTICA				
00141 008748 REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL 220G	UNIDADE	200.0000	5.5000	1.100.0000
Marca: PARAÍSO				
00144 003508 SUCO 1L	UNIDADE	250.0000	4.4000	1.100.0000
Marca: TIAL				
00145 008753 SUCO CAIXINHA 200ML	UNIDADE	400.0000	1.4000	560.0000



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/01/2024 19:48:58  
Folha: 11

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 15/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000043  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022  
Entrega: 16/01/2024 09:00:00 Abertura: 16/01/2024 09:00:00 Proposta: 16/01/2024 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO A AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

Marca: TIAL					
00146	000698	SAL REFINADO	Quilo	100.0000	0.9800 98.0000
Marca: MARLIN					
00149	008751	SOBRECOXA DE FRANGO DESSOSSADA CONGELADO 1KG	Quilo	1.000.0000	10.3000 10.300.0000
Marca: PIF PAF					
00151	002117	TRIGO PARA QUIBE PCT 500GR	PACOTE	500.0000	3.2000 1.600.0000
Marca: PACHA					
00152	005448	TORRADAS LIGHT	PACOTE	100.0000	4.8000 480.0000
Marca: VISCONTI					
00153	000699	VINAGRE CLARO 750ML	FRASCO	300.0000	1.9800 594.0000
Marca: NEVAL					
00154	008763	WAFER RECHEADO COM COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE	CAIXA	50.0000	73.0000 3.650.0000
Marca: NESTLE					
00157	009931	PÃO DE QUEIJO COM EMBALAGEM INDIVIDUAL	PACOTE	3.000.0000	3.9900 11.970.0000
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA					
					Total do Lote: 173.933.5000
					Total do Fornecedor: 173.933.5000

### Fornecedor: MAGAZINE TEM TUDO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00029	008765	BARRA RECHEADA COM CAMELO AMENDOIM E NOUGAT COM COBERTURA DE CHOCOLATE	CAIXA	50.0000	55.0000	2.750.0000
Marca: SNICKERS						
00035	008764	BISCOITO COM CAMELO E COBERTURA DE CHOCOLATE AO LEITE	CAIXA	50.0000	65.5000	3.275.0000
Marca: TWIX						
00045	008707	CACAU EM PO	UNIDADE	100.0000	12.5000	1.250.0000
Marca: APTI						



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/01/2024 19:48:58  
Folha: 12

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 15/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000043  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022  
Entrega: 16/01/2024 09:00:00 Abertura: 16/01/2024 09:00:00 Proposta: 16/01/2024 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO A AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

00059	004658	CEREAL INFANTIL	PACOTE	100.0000	29.9000	2.990.0000
Marca: NESTLÉ						
00084	000692	FARINHA DE TRIGO C/ FERMENTO PCT 1KG	Quilo	200.0000	4.1000	820.0000
Marca: ROSA BRANCA						
00085	002680	FEIJÃO VERMELHO TIPO 1	PACOTE	500.0000	6.5000	3.250.0000
Marca: REALEZA						
00090	002466	IOGURTE NATURAL (400GR)	POTE	500.0000	10.3500	5.175.0000
Marca: PORTO ALEGRE						
00148	005454	SEMENTE DE CHIA	Quilo	3.0000	34.5000	103.5000
Marca: TEKA						
Total do Lote:						19.613.5000
Total do Fornecedor:						19.613.5000

### Fornecedor: DISTRIBUIDORA NOSSA SENHORA DO DESTERRO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	000681	AÇÚCAR CRISTAL PCT 5KG.	PACOTE	400.0000	15.0000	6.000.0000
Marca: DELTA						
00005	008687	ACHOCOLATADO EM PÓ DIET	UNIDADE	100.0000	8.8000	880.0000
Marca: APTI						
00006	008688	ADOÇANTE DIETÉTICO EM PÓ	CAIXA	30.0000	5.1000	153.0000
Marca: LINEA						
00007	000705	ADOÇANTE 200ML.	FRASCO	30.0000	5.0000	150.0000
Marca: ADOCYL						
00013	008689	AMENDOIM SEM PELE CRÚ	UNIDADE	500.0000	1.9000	950.0000
Marca: PACHA						
00015	006426	AMENDOIM COM PELE	PACOTE	50.0000	7.0000	350.0000
Marca: PACHA						



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/01/2024 19:48:58  
Folha: 13

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 15/12/2023 Modalidade: Pregão Sequencial: 000043  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022  
Entrega: 16/01/2024 09:00:00 Abertura: 16/01/2024 09:00:00 Proposta: 16/01/2024 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO A AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

00017	000682	AMIDO DE MILHO 1KG.	Quilo	300.0000	3.9000	1.170.0000
Marca: AMAFIL						
00024	003488	BATATA PALHA 1KG	UNIDADE	300.0000	16.4000	4.920.0000
Marca: KARIS						
00043	006428	CANJICA BRANCA	PACOTE	500.0000	3.6000	1.800.0000
Marca: PACHA						
00046	008708	CANELA EM PÓ 40G	UNIDADE	100.0000	1.9000	190.0000
Marca: CODIN						
00047	008709	CANELA EM CAVACO	UNIDADE	50.0000	3.7000	185.0000
Marca: CODIN						
00048	007742	CAFÉ TIPO SOLUVEL PCT 500G SELO ABIC	PACOTE	900.0000	14.5000	13.050.0000
Marca: EVOLLUTO						
Total do Lote:						29.798.0000
Total do Fornecedor:						29.798.0000

### Fornecedor: 48.567.130 JOSIANE ROSA LOPES

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00113	000697	ÓLEO DE SOJA 900ML.	FRASCO	900.0000	6.4000	5.760.0000
Marca: VITALIV						
00115	008716	PÓ PARA PREPARO DE CREME TIPO CHANTILLY	UNIDADE	200.0000	6.9300	1.386.0000
Marca: BRETZKE						
00129	008747	QUEIJO PARMESÃO RALADO 100G	UNIDADE	200.0000	15.4000	3.080.0000
Marca: PORTO ALEGRE						
00143	000726	SALSICHA HOT-HOG	Quilo	500.0000	8.8800	4.440.0000
Marca: PIF PAF						
00156	009930	BROA DE CANJICA COM EMBALAGEM INDIVIDUAL	PACOTE	3.000.0000	6.7000	20.100.0000
Marca: PANIFICADORA SENHORA APARECIDA						



UF: MG  
Município: DESTERRO DO MELO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/01/2024 19:48:59  
Folha: 14

### FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000075**                      Data: 15/12/2023                      Modalidade: Pregão                      Sequencial: 000043  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item                      Comissão de Licitação: COMISSÃO PORTARIA 4967/2022  
Entrega: 16/01/2024 09:00:00                      Abertura: 16/01/2024 09:00:00                      Proposta: 16/01/2024 09:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS EM ATENDIMENTO A AS SECRETARIAS MUNICIPAIS

---

Total do Lote:	34.766.0000
Total do Fornecedor:	34.766.0000
Total Geral do Processo	1.150.098.2000

---

48.567.130 JOSIANE ROSA LOPES  
ARIERCILIO JOSE RODRIGUES - ME  
DISTRIBUIDORA NOSSA SENHORA DO DESTERRO LTDA  
EFIGÊNIA DE ALMEIDA VICENTINO OLIVEIRA - ME  
MAGAZINE TEM TUDO LTDA  
MERCADO NOSSA SENHORA DO ROSARIO LTDA  
SUPERMERCADO S G LTDA  
VANDA MARIA FERREIRA 00907365671

---

---

---

---

---

---

---

---

---

SILVANIA DA SILVA LIMA  
Presidente

---

LUCILEIA NUNES MARTINS  
Pregoeiro

---

TATIANE APARECIDA AMARAL DA SI  
Membro / Equipe de Apoio